
Zarządzenie Nr 18.2024 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12.02.2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 45/2022 z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień sektorowych 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się zmianę do Zarządzenia Nr 45/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 16 
maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień sektorowych. 

§2. W treści Załącznika do przedmiotowego Zarządzenia, w jego § 1 Zastosowanie 

Regulaminu, dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 
„ 7. Niniejszy Regulamin nie ma zastosowania do zamówień sektorowych o szacunkowej 
wartości poniżej 130.000.- zł netto - zastosowanie będzie miał obowiązujący Regulamin 
udzielania przez Gminę Mińsk Mazowiecki zamówień, których wartość nie przekracza 
130.000.- zł zgodnie z Zarządzeniem nr 63/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 

czerwca 2022 r." 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 lutego 2024 r. 


